平成 20 年 5 月 30 日
各 位

熊 本県熊本市南熊本三丁目１４番３号
株 式 会 社 ト ラ ン ス ジ ェ ニ ッ ク
代 表 取 締 役 社 長  是 石  匡 宏
（コード番号  2342 東証マザーズ）
問合せ先 執行役員 管理部 部長 中川 隆生
電 話 番 号  0 7 8 - 3 0 6 - 0 5 9 0

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 5 月 30 日開催の取締役会において、来る平成 20 年 6 月 25 日開催予定の第 10 期定時株

主総会に付議する監査役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 監査役候補者 (就任予定日:平成 20 年 6 月 25 日)

氏  名 選任の種別 現  職
増 岡 通 夫 新 任 株式会社ケー･エー･シー顧問
遠 藤  了   重 任 社外監査役
佐 藤 貴 夫 新 任 弁護士

※増岡通夫氏、遠藤了氏及び佐藤貴夫氏は、会社法第２条 16 号に定める社外監査役の候補者であります。

2. 退任予定監査役 (退任予定日:平成 20 年 6 月 25 日)

氏  名 現  職 備  考
松 尾 靖 彦 常勤監査役 任期満了
梶 間 俊 男  社外監査役 任期満了

3. 新任監査役候補の略歴

氏  名 略  歴
昭和 36 年 ５ 月 武田薬品工業株式会社 入社
昭和 62 年 ４ 月 同 社 主席研究員
平成 元 年 ４ 月 同 社 実験動物管理室長
平成 ８ 年 ４ 月 株式会社ケー･エー･シー 入社
平成 ８ 年 12 月 同 社 取締役
平成 14 年 12 月 同 社 常務取締役

増 岡 通 夫

(昭和 13 年６月５日生)

平成 16 年 12 月 同 社 顧問(現任)

氏  名 略  歴
平成 ７ 年 ４ 月 弁護士登録（第二東京弁護士会所属）

土屋東一法律事務所入所
平成 13 年 ４ 月 佐藤貴夫法律事務所(現佐藤総合法律事務所)開設(現任)
平成 16 年 ４ 月 原子力発電環境整備機構情報公開審査委員（現任）
平成 17 年 ９ 月 株式会社ファンドクリエーション監査役（現任）
平成 18 年 ４ 月 慶應義塾大学大学院法務研究科非常勤講師（現任）

佐 藤 貴 夫

 (昭和 38 年 8 月５日生)

平成 20 年 ４ 月 東京簡易裁判所民事調停委員（現任）

以上